FoNTI: Brayda, Giov. de Brayda di Albe, p. 67, sg., nota (trascriz.); Ms. Soc. stor. nap., 
XXV, A. 15, l 84 (not.); Repert. 28, f. 194. 

591. - Pro Curia et hominibus Fogie. 
· Karolus etc. Mag. lurato Fogie etc. Frater Iohannes, Custos Sancti Se

pulchri Ierosolimitani in Fogia, noster cubicularius ... , supplicavit ut, cum 
'ipse medietatem victualium · que de campis ipsius ecclesie recolligit ad no
strum... exercitum destinar et, . medietatem aliam pro... substentatione ipsius 
et· fratrum Sancti Sepulchri... in Barolo, ad quos immediate spectare digno
scitur ecclesiam supradictam, dimitti... mandaremus. Ideoque ... ·f. v. ... man
damus... quatenus, si ita est... euntes ad portandum medietatem aliam, nec 
molestetis, nec molestari ab aliquo patiamini... Datum in obsidione Lucerie, 
XXX iulii, XII ind. (Reg. 4, f. 131, t.). 

FoNTI: Ms. del Can. S. Santeramo (trascriz.); Repert. 28, f. 193, t. 

592. - (Quod non molestent Simonem dictum Bagot, militem, pro certis 
animalibus). (Reg. 4, f. 131, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 194. 

593. ·- (Maestro Iacopo di maestro ·Luca, cognato di Bellonio de Bello, 

REGISTRO OTI' AVO 153 

notaio della R. Curia, viene creato ''de mandato regio,, Catapano di Mes
sina). Datum in obsidione Lucerie, XXX iulii, XII ind. (Reg. 4, f. 131, t.). 

FoNTI: Scandone, Not. biogr. di rimatori siciliani, p. 275 (not.). 

594. - Karolus etc. Dohaneriis et fundiciariis Trani etc. Quia exposui
stis Nobis ... quod, cum vobis dederimus per nostras literas in mandatis, ut 
ad requisitlonem mag. lohannis carpenterii Curie ... , certam quantitatem sca
latum de lignaminibus bonis et siccis .. , nec non picones C, necessarios in 
obsidione Lucerie, de proventibus offìcii vestri, fieri facere deberetis et ad 
nostram Curiam destinare, de qua quantitate scàlarum et piconum fieri fa
ciatis tamen scalas CXXIX et picones XCVII, cum astilibus ipsarum, quas 
scalas pred. mag. lohanni et pred. picones Philippo de Mosterola, Mare
scallie nostre magistro,... assignastis, sicut constare asseritis per ipsorum ... 
apodixam, et supplicastis N o bis assignationem huiusmodi per Maiestatis 
nostre litteras acceptare,... assignationem pred. scalarum et piconum... ratam 
habentes, ipsam volumus in vestro ratiocinio computari ... Datum in obsidione 
Lucerie, primo augustis, XII ind. (Reg. 4, f. 132). 

FoNTI: Racc. mss. Del Giudice, pr. Monti, XIV, f. 227, t. (trascriz.); Minieri Riccio, 
Alcuni fatti ecc., p. 64 (trans.). 

595. - Pro Ambrosia Bonello de Barolo, electo magistro jurato. 
Karolus etc. Notum facimus universis quod Ambrosium Bonellum de